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Králíky – Bouda 

  

Wyjazd z Jeleniej Góry, ul. Teatralna, godz. 7,00 

Powrót do Jeleniej Góry o godz. 20,00 

  

PPrrooggrraamm  wwyycciieecczzkkii::  

  

TTrraassaa  pprrzzeejjaazzdduu::  JJeelleenniiaa  GGóórraa  ––  LLuubbaawwkkaa  ––  TTrruuttnnoovv  ––    Králíky  

                                                            --  BBoouuddaa  ––  TTrruuttnnoovv  ––  LLuubbaawwkkaa  ––  JJeelleenniiaa  GGóórraa                                                

  

Králíky  ––  niewielkie miasteczko w pobliżu granicy z Polską, z malowniczą zabytkową 

starówką.  Najważniejszą atrakcją i dominantą okolicy jest położony na wschód od rynku 

barokowy kompleks klasztorno-pielgrzymkowy Hora Matky Boží (Góra Matki Bożej)             

z kościołem Wniebowzięcia NMP i znajdującą się w środku dziedzińca kaplicą "Święte 

schody", która jest imitacją schodów z pałacu Piłata w Jerozolimie. Z miasta na górę 

prowadzi aleja ze stacjami Drogi Krzyżowej.  

    

  

  

  

  



  

  

BBoouuddaa  ––  artyleryjska grupa warowna Bouda jest częścią Kralickiego obszaru fortecznego,    

najsilniej ufortyfikowanego terenu Republiki Czechosłowackiej i jednego z najbardziej 

umocnionych odcinków granicy w Europie w latach 30  XX wieku. Bouda jest jedną z pięciu 

dokończonych pod względem budowlanym grup warownych (z planowanych 15) i jako 

jedyna spośród nich jest w swojej pierwotnej formie udostępniona do zwiedzania. 

Oglądamy część naziemną oraz około 2 km podziemnych korytarzy i sal.  

Uwaga: z parkingu dojście 3 km drogą leśną.  

  

 

 

KKoosszztt  wwyycciieecczzkkii::  7700  zzłł..    

ŚŚwwiiaaddcczzeenniiaa::    aauuttookkaarr,,  oobbssłłuuggaa  pprrzzeewwooddnniicckkaa,,  uubbeezzppiieecczzeenniiee  KKLL,,  NNNNWW  ..    

NNaa  wwssttęęppyy  ttrrzzeebbaa  ppoossiiaaddaaćć    111100  kkčč..    

  

Zapisy wraz z wpłatą  przyjmowane są w Oddziale PTTK „Sudety Zachodnie” 
Jelenia Góra  ul. 1-go Maja 86. tel. 075-7525851, email: pttk@arg.pl  
Ilość miejsc ograniczona.  

 


